22

前中間会計期間

(自 平成16年４月１日
至 平成16年９月30日)

当中間会計期間
(自 平成17年４月１日
至 平成17年９月30日)

前事業年度
(自 平成16年４月１日
至 平成17年３月31日)

中間（当期）純利益調整額
（百万円）

― ― ―

普通株式増加数（株） 237,988 291,118 228,081

（うち新株予約権） (237,988) (291,118) (228,081)

ファイル名

23

(重要な後発事象)

前中間会計期間
(自 平成16年４月１日
至 平成16年９月30日)

当中間会計期間
(自 平成17年４月１日
至 平成17年９月30日)

前事業年度
(自 平成16年４月１日
至 平成17年３月31日)

   ――― １． 平成17年７月28日開催の取締

役会の決議に基づき、平成17年11

月２日に株式会社フィーゴの株式

を100％取得し、子会社化いたし

ました。概要は次のとおりであり

ます。

（１）子会社となった会社の概要

 1）商号   株式会社フィーゴ

 2）所在地  東京都港区南青山６

丁目11番９号

 3）代表者の氏名

   代表取締役社長

 千田 望

 4）設立年月日

   昭和62年４月

 5）事業の内容

   イタリア製、鞄等の

輸入、卸売および販

売

 6）資本の額 40,000千円

 7）取得日  平成17年11月２日

 8）取得先および株式数

   佐藤 陽一 800株

 9）取得金額 2,100百万円

10）異動の前後における所有株式の

状況

   株 数  割 合

  異動前  ―株   ―％

   異動後 800株   100％

（２）取得の目的

  フィーゴ社が商標権を保有する

イタリア製の鞄ブランド「Ｆｅ

ｌｉｓｉ(フェリージ)」を獲得

することによる更なるブランド

価値の向上

（３）資金調達の方法

   当該株式取得にかかる所要資金

2,100百万円は全額自己資金を

充当する予定であります。

―――

ファイル名

24

Ⅴ．生産、受注及び販売の状況

１．商品別販売実績

前中間会計期間
（自 平成16年４月１日
至 平成16年９月30日）

当中間会計期間
（自 平成17年４月１日
至 平成17年９月30日）

前事業年度
（自 平成16年４月１日
至 平成17年３月31日）

期別

商品別 金額(百万円) 構成比(％) 金額(百万円) 構成比(％) 金額(百万円) 構成比(％)

メンズ 8,863 43.3 9,816 41.5 20,597 44.5

ウイメンズ 7,609 37.1 8,976 38.0 16,739 36.1

シルバー＆レザー 1,571 7.7 1,975 8.4 3,490 7.5

雑貨等 753 3.7 852 3.6 1,695 3.7

その他 1,687 8.2 2,020 8.5 3,806 8.2

合計 20,485 100.0 23,641 100.0 46,330 100.0

(注) １．上記の金額には消費税等は含まれておりません。

   ２．シルバー＆レザーとは、「ＣＨＲＯＭＥ ＨＥＡＲＴＳ」ブランドの銀製装飾品および皮革製ウエア
であります。

   ３．数量については、商品内容が多岐にわたり、その表示が困難なため記載を省略しております。

   ４．当中間会計期間より、メンズ、ウィメンズ、シルバー＆レザー、雑貨等に含まれる売上高を、小売、卸

売、通販、フォーマルレンタルとし、その他に含まれる売上高を、アウトレット、催事販売に変更いた

しました。なお、前中間会計期間および前事業年度の実績につきましては、それぞれ遡及算出しており

ます。

２．商品別受注実績

該当事項はありません。

（参考資料）平成18年３月期中間期の売上概況について

前中間会計期間：（自 平成16年４月１日 至 平成16年９月30日）
当中間会計期間：（自 平成17年４月１日 至 平成17年９月30日）

 ① 全社売上高の状況 （単位：百万円、％）

 ② 業態別の売上状況 （単位：百万円、％）

※１．S.B.U.＝Small Business Unit

※２．当期より、各ビジネスユニット（業態）に含まれる売上高を、小売、卸売、通販、フォーマルレンタルとし、

　 　　「その他」に含まれる売上高を、アウトレット、催事販売に変更いたしました。